earitte.

EDITAL N° 044/2022-GR

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fábio Antonio
Néia Martini, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n° 036/2022-GR, de
01/07/2022, publicado no DIOE n° 11213, de 08/07/2022, e demais publicações, torna público o
EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO do
pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público de provas e títulos para provimento do
cargo de Professor Não Titular de Ensino Superior da carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Paraná, conforme segue:

1 DEFERIMENT
Inscrição  RG
Alex Fiori Da Silva  102126700/PR
Daniela Denadai  497075155/SP
Eloiza Teles Caldart 1096967508/RS
Fábio Sossai Possebon 340038603/SP
Fernanda Pinto Ferreira  88766377/PR
Francieli Ferreira De Andrade Batista  94382840/PR
Gabriela De Almeida Capella  3082952072/RS
Gilvanildo Roberto Da Silva  128527124/RJ
Giselle Souza Da Paz  644896218/SP
Guilherme Rafael Gomide Pinheiro 6084791/MG
halo Camara De Almeida  12733937/MG
Matheus Schardong Lucca 4076119801/RS
Melca Niceia Altoé De Marchi 79532045/PR
Nathan Da Rocha Neves Cruz 15363828/MG
Renne Rodrigues 86883791/PR
Simone De Fátima Rauber Würfel 6075652286/RS
Tatiane Angélica Phelipini Borges 75154364/PR
Thiago Luís Magnani Grassi 445864126/SP
Victor Nowosh 213383193/RJ

2 INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
Inscrição 	 RG
Erick Platini Ferreira de Souto 	 003103938/PB

O candidato poderá interpor recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção
seguindo as orientações estabelecidas no Edital n° 036/2022-GR.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado
no Diário Oficial do Estado do Paraná e no site da UENP.

Gabinet da Reito 	NP, em
Jacare 	 'e julho de 2022.

P f. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

Criada pela Lei Estadual it 15.300/2006 - Inscrita no CNPJ sob n 081185.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 -Jacarezinho/PR - CEP: 86.400-000 -(43)3511-3200 -  wonv.uenp.edu.br

	00000001